
秋田のおばこみそ FAX 注文用紙 03-3705-8849（24 時間受付） 

フリガナ   

お名前 
 

 

ご住所 

 〒      - 

  

TEL   

 

品名 重量 
本体価格 

別途消費税 
ご注文 

おばこ 

あま塩みそ 

塩分が気になる方（甘口）塩分 10%未満 

1kg 

5kg 

2,100 円 

9,500 円 

個 

個 

おばこ 

こまちみそ 

田舎の味が恋しい方（中辛）塩分 12% 

1kg 

3kg 

1,600 円 

4,700 円 

個 

個 

おばこ 

みそ自慢 

味覚を大事にする方（中辛）塩分 12% 

1kg 

3kg 

1,100 円 

3,200 円 

個 

個 

比内地鶏つゆ 

日本三大地鶏のスープ 
320ml 520 円 本 

味の花道醤油 

高級だし醤油 
１ℓ 820 円 本 

だしプラス醤油 １ℓ 430 円 本 

 
【通信欄】 


